-ﬁ*l

ﬁ‘é’j@%i

@
INGV

terremoti
vulcani
ambiente

Al sito WEB

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Al Dott. Paolo OLIVERI

Alla Dott.ssa Maria SICLARI

_ Istituto Nazionale di Geofisica Direttore Generale

e Vulcanologia

AOO INGV Al Dott. Tullio PEPE
Protocollo Generale - U Direttore degli Affari Amministrativi e del
N 0015478 Personale
del 19/12/2016
I - Al Dott. Gianluca CECCUCCI

Direttore della Ragioneria e del Bilancio

Alla Dott.ssa Francesca QUARENI
Direttore Sezione di Bologna

Alla Segreteria Sezione di Bologna
Alla Dott.ssa Anna CARTA

All’Ufficio Relazioni con il Personale

All'Ufficio Reclutamento e Formazione

del Personale

All"Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d’imposta

All’Ufficio Bilancio

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 635 del 09/12/2016.
Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:

o Rinnovo borsa di studio.

Cordiali saluti.

Amministrazione Centrale
fficio Reclutamento e

F MW[@P ale

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



&
i

@

Decreto n. 635
Oggetto:  Rinnovo borsa di studio — Dott. Paolo OLIVERI.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli enti di
ricerca; ‘

vista la Legge 30/12/2010, n. 240 e successive modificazioni;

visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/03/2011
e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'INGV, approvato con
Delibera n. 102 del 02/10/2013;

visto il Regolamento del Personale, approvato con decreto presidenziale n. 7 del
15/01/2016;

vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio 2016,
con la quale la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale
dell’INGV, a far data dal 1 settembre 2016;

vista la Delibera del Consiglio Direttivo n. 5.4.3.04 del 29/04/2004 con la quale si &
fissato I'importo delle borse di studio in € 1.228,88 lordi mensilj;

visto il precedente decreto direttoriale n. 569 del 04/12/2015, con il quale si &
provveduto ad attribuire la borsa di studio al Dott. Paclo OLIVERI, nell’ambito del
progetto di ricerca EUCISE 2020, con scadenza al 31/12/2016;

vista la nota con la quale la Dott.ssa Francesca Quareni, Direttore della Sezione di
Bologna, propone il rinnovo della predetta borsa di studio per altri dodici mesi, a
decorrere dal 01/01/2017 e chiede di imputare i relativi oneri a carico del progetto
RITMARE (cod. 0606.030), per attivita di supporto tecnico al gruppo di
oceanografia operativa nella gestione del sistema nazionale di previsione
RITMARE; '
ravvisata la necessita di accogliere la proposta della Dott.ssa Quareni;

visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario di competenza e in
particolare il codice 0606.030, sul quale esiste la necessaria disponibilita,

DECRETA

e rinnovata per altri dodici mesi, a decorrere dalla data del 01/01/2017, nell'ambito

del progetto di ricerca RITMARE, per le attivita di cui alle premesse, la borsa di studio
attribuita al Dott. Paolo OLIVERI.

La borsa di studio sara fruita presso la Sezione di Bologna, sotto la supervisione

della Dott.ssa Simona Simoncelli.

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanoclogia

§-



&
f‘ﬁﬂﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

A
-

La spesa lorda di € 16.000,00 gravera sul codice 0606.030 del Bilancio di previsione
per l'esercizio finanziario di competenza, sul quale esiste la necessaria disponibilita.

« . : ]
S ARI

Roma, 09/12/2016

TP/dv



